[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	августа
	20
	15
	 г.

	№
	71

	пгт. Октябрьское

О перечислении денежных премий

на счета победителей в ежегодном конкурсе

проектов культурно-просветительных
программ среди религиозных организаций
Октябрьского района
                 В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 27.05.2014 № 55                     «О ежегодном конкурсе проектов культурно - просветительских программ  среди религиозных организаций Октябрьского района», решением Конкурсной комиссии по отбору претендентов для присуждения премий по результатам конкурса проектов культурно-просветительных программ среди религиозных организаций Октябрьского района                         от 05.08.2015 № 1:

1. Присудить премии по результатам конкурса проектов культурно-просветительных программ среди религиозных организаций Октябрьского района в размере по 10 000                    (десять тысяч) рублей:

- Местной религиозной организации православного Прихода храма праведного Симеона Верхотурского г.п. Приобье Октябрьского района Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат);

- Местной религиозной организации православного Прихода храма Святой Троицы пгт. Октябрьское Октябрьского района Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат).
2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежных премий за счет средств муниципальной программы «Профилактика экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в Октябрьском районе на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации Октябрьского района от 31.10.2013 № 3924.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Октябрьского района.
            4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района Насибулина А.Ю.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

       Н.В. Хромов